中矿工字〔2018〕3 号

关于职业与继续教育部第一届工会委员会
选举结果的批复

职业与继续教育部工会委员会：

你们《关于职业与继续教育部第一届工会委员会选举结果

的报告》收悉。经二〇一七年十二月十四日校工会常委会会议

研究，同意崔志峰、姜涛、刘太萍、李道永、王华伟、王强、

张集等七人为职业与继续教育部第一届工会委员会委员，同意

张集同志任工会主席，王强同志任工会副主席。

特此批复

中国矿业大学工会委员会

二〇一八年四月九日

中国矿业大学工会办公室         2018 年 4 月 9日印发

中国矿业大学工会委员会